
chodn
ík

z.dl.

kos
t.

gar.

è.p
. 20

42

asf
.

dla
žba

dlažba

2034

z.d
l.

MK III. 
TŘÍDYul. LU

ČNÍ ČT
VRŤ

SL

SL

VO

SL

SL

INSTALOVAT

V 12a (0,125), 2,4x4,3 m

LEGENDA ČAR A SYMBOLŮ

SMĚR PROVOZU

STÁVAJÍCÍ STAV

VLEČNÉ KŘIVKY - DRUHY POUŽITÝCH VOZIDEL

STÁVAJÍCÍ DŘEVINY

STÁVAJÍCÍ STOŽÁR VO

P 4 V 7

P 4

P 4

P 4

černé číslo dopravní značky

žluté číslo dopravní značky

V 7

V 7

V 7

STÁVAJÍCÍ SVISLÉ/VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
šedé číslo dopravní značky

LEGENDA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

černé číslo dopravní značky

PŘEMÍSTITSTÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ -

ODSTRANITSTÁVAJÍCÍ SVISLÉ/VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ -

INSTALOVATNAVRŽENÉ SVISLÉ/VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ -

VYPRACOVAL KONTROLOVAL

NÁZEV VÝKRESU: ČÍSLO PARÉ

Č.ARCHIVNÍ

STUPEŇ

FORMÁT

DATUM

NÁZEV AKCE:

MĚŘÍTKO

ČÍSLO VÝKRESU

-

-

ING. TOMÁŠ HORÁK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.
SOUŘ. SYSTÉM: S-JTSK

S

Jalubí 439, 687 05 Jalubí

tel. +420 731 677 005

e-mail: tomas9horak@seznam.cz

projektant dopravních staveb

ING. TOMÁŠ HORÁK

SRPEN 2023

2x1 A4

STANOVENÍ DZ

1:200

2314

LUČNÍ ČTVRŤ - PARKOVACÍ ZÁLIV, ZÁKAZ STÁNÍ

POZNÁMKA

- LEGENDA OSAZENÍ DOPRAVNÍCH ZNAČEK: SL = SLOUPEK, VO = VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ, TS = TROLEJOVÝ SLOUP, PTM = PRUŽNÉ TĚLO MAJÁKU
- STÁVAJÍCÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ DOTČENÉ STAVBOU BUDE PO DOKONČENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ OBNOVENO
  MUSÍ BÝT PŘED REALIZACÍ TOHOTO VÝKRESU ODSTRANĚNO
- STÁVAJÍCÍ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ, KTERÉ NENÍ ZNÁZORNĚNO NA VÝKRESU A PŘEKÁŽÍ INSTALACI NOVÉHO VDZ, 
- DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BUDE REALIZOVÁNO PODLE TP 65 A TP 133

INVESTOR: MĚSTO STARÉ MĚSTO, NÁMĚSTÍ HRDINŮ 100, 686 03 STARÉ MĚSTO

VLEČNÉ KŘIVKY - VJEZD DO OBYTNÉ ZÓNY - popelářský vůz (KO 2N+1)

Úhel øízení

KO 2N+1

Rozchod

Èas plného rejdu

Šíøka

1.35

6.0

:42.1

:

2.50

2.50

:

:

4.54

metry

9.95

M 1:200

SITUACE VLEČNÝCH KŘIVEK - VJEZD DO OBYTNÉ ZÓNY
LUČNÍ ČTVRŤ - PARKOVACÍ ZÁLIV, ZÁKAZ STÁNÍ

SITUACE VLEČNÝCH KŘIVEK - VJEZD DO OBYTNÉ ZÓNY 03

K
O
 
2

N
+

1

C
S
N
 
2
0
0
5
 
(C

Z
)

ï
»
¿
(
c
)
 
2
0
2
3
 

T
r
a
ns

o
f
t
 S

o
lu
t
i
on

s,
 
In

c
.
 

V
Â
š
e
c
h
n
a
 
p
r

Ã
¡
v
a
 
v
y
h
r
a

KO 2
N+1

CSN 20
05 (

CZ)ï»¿(
c) 

202
3 T

ran
sof
t So

luti
ons,
 Inc

. V
Âše

chn
a p

rÃ¡v
a v

yhr
a

P 4

B
 2
0
a
-3

0

B
 2
8

P
 2

B
 2
8E
 8
b

IZ 5a

IZ 5b

STÁVAJÍCÍ PARKOVACÍ ZÁLIV

2,90

2,40

6,00

R

6,
00

R

1
2
,0
0

4
,3
0

7
,7
5


